
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Корости шів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

15.11.2022

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши:
1. рішення 28 (позачергової) сесії Коростишівської міської ради 

від 30.08.2022 року № 490 «Про затвердження документації із земле

2. рішення 27 (позачергової) сесії Коростишівської міської ради 
від 23.06.2022 року № 451 «Про затвердження документації із земле

керуючись Земельним кодексом України, Законом Укр; 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядуванн 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питані, земельнії 
природокористування, планування територій, будівництва, архї 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.1.3. рішення 28 (позачергової) сесії Коро 
міської ради 8 скликання від 30.08.2022 року №490 «Про 
документації із землеустрою», а саме: замість "...10%..." читати " .

№ К5г1

8 скликання 
устрою»,

8 скликання 
устрою»,

аіни «Про 
я в Україні» 
х відносин, 
тектури та

стишівської 
затвердження 

8%...".

2. Внести зміни у п.2.2. рішення 27 (позачергової) сесії Коростишівської 
міської ради 8 скликання від 23.06.2022 року №451 «Про 
документації із землеустрою», а саме: замість "

за
.8%..." читати "

.твердження
10%...".

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну коміс 
земельних відносин, природокористування, планування територій, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови

по з питань 
будівництва, 

йчука Р.С.Де

Міський голова І.М.Кохан


